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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuarne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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Nr. Pershkrimi e Elementeve vati 2014 viti2013

1 Shitiet neto 131.190.788 135.863.77C

I Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 6.059.470 2.643.030

Ndrysh. ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 58.174.878 59.207.691

I Kosto e punes 6.252.505 5.802.484

Pagat e personelit 5.364.049 4.984.164

Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetsore 888.456 818.320

€ Amortizimet dhe zhvleftesimet 415.996 361.357

7 Shpenzime te tjera 58.323.953 61.384.257

I Totali ishpenzimeve ( shumat 4-7 123.167.332 126.755.789

a Fitimi (humbia) nqa veprimtarite kryesore (1+21-3-81 14.082.926 11.751.011

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmarriet 0 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3.138.364 -1.280.074

121 T e ardh.dhe shpenz.financ. nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0

122Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat -3.138.364 -1.304.970

123 Fitimet (Humbiet) nqa kursi i kembimit 24.896

124Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 0 0

,l Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -3.138.364 -'1.280.074

14 Fitimi (humbia) para tatimit (9+/-13) 10.944.562 10.470.937

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1.705.259 1.147 .869

16 Fitimi (humbia) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 9.239.303 9.323.068

,17 Elementet e pasqvrave te konsoliduara
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